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дела постоянного хранения 

за  1978-1989 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на  3  листах 
 

 



 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1978 год    

      

1  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

04.05.-

19.10.1978 

201  

      

  1979 год    

      

2  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

07.01.-

14.11.1979 

183  

      

  1980 год    

      

3  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и материалы к ним 

15.01.-

16.12.1980 

178  

      

  1981 год    

      

4  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

07.01.-

29.12.1981 

162  

      

  1982 год    

      

5  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

20.01.-

23.12.1982 

142  

      

  1983 год    

      

6  Протоколы партийных собраний и 

материалы к ним 

12.01.-

28.12.1983 

153  

      

7  Протоколы партийных собраний и планы 

работы 

26.01.-

26.12.1983 

153  

      

  1984 год    

      

8  Протоколы партийных собраний, 

заседаний парткома и планы работы 

25.01.-

12.12.1984 

196  

      

  1985 год    

      

9  Протоколы партийных собраний 30.01.-

02.12.1985 

161  

      



3 
 

 

1 2 3 4 5 6 

      

10  Протоколы заседаний парткома 16.01.-

05.12.1985 

76  

      

  1986 год    

      

11  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

14.02.-

19.11.1986 

180  

      

  1987 год    

      

12  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

29.01.-

16.12.1987 

158  

      

  1988 год    

      

13  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

23.03.-

22.12.1988 

107  

      

  1989 год    

      

14  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

28.02.-

26.12.1989 

109  

 

 


